マイクロコンタミネーション コントロールマイクロコンタミネーション コントロール
WafergardWafergard®®  SG F SG F
マイクロ / ミニマイクロ / ミニ  XL XL
ガス フィルターガス フィルター
優れた除粒子性能の太陽電池および
ディスプレイ用フィルター
Wafergard® (ウェハーガード) SG F マイクロ / ミニ XL ガス フィル
ターは、太陽電池のセルやディスプレイ製造において歩留まりを向上

属します。それらの使用は、商標権所有者との提携、同者による支援、推奨を示すものではありません。
©2018-2020 Entegris, Inc.    |    All rights reserved    |   4524-5761ENT-1020JPN
製品型番のご案内製品型番のご案内
——
型番型番
内容内容 接続サイズ接続サイズ
コンプレッション シール コンプレッション シール
(Swagelok(Swagelok®® 互換 互換))
ガスケット シール ガスケット シール
(VCR(VCR®® 互換 互換))
WGFGT1PS1 WGFGT1PR1 ウェハーガード SG F マイクロ ガス フィルター 6.35 mm (1/4")
WGFG02PS1 WGFG02PR1 ウェハーガード SG F ミニ XL ガス フィルター 6.35 mm (1/4")
WGFG32PS1 ウェハーガード SG F ミニ XL ガス フィルター 9.53 mm (3/8")
WGFG32PR1 ウェハーガード SG F ミニ XL ガス フィルター 12.7 mm (1/2")
WGFG50PR1 ウェハーガード SG F ミニ XL ガス フィルター 12.7 mm (1/2")